грудня 2022 року наступні зміни, а саме:

1.1. пункт 2.2. розділу 2 Договору № 202 про надання послуг від
29 грудня 2022 року викласти в новій редакції:
«2.2. Послуги надаються помісячно в об’ємі по 5 (п’ять)
людино/годин на місяць і становить в сумі 7 275,00 (сім тисяч
двісті сімдесят п’ять гривень нуль копійок), в тому числі ПДВ 1
212,50 грн (одна тисяча двісті дванадцять гривень п’ятдесят
копійок).»
2. Інші істотні умови Договору № 202 про надання послуг від 29
грудня 2022 року, не змінені цією Додатковою угодою № 2,
залишаються чинними у тій редакції, в якій вони викладені
Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов’язковість